ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СОЛЬ - ИЛЕЦКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА,

осуществляющая полномочия ИКМО

РЕШЕНИЕ

от 28 июля  2017 года                                                                                      № 59/112-1

О регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Соль – Илецкий городской округ первого созыва по двухмандатному избирательному округу №3  Раджиева Агаверди Исахан оглы
    Рассмотрев документы Раджиева Агаверди Исахан оглы, предоставленные для регистрации в территориальную избирательную комиссию Соль – Илецкого городского округа и проверив соблюдение требований ст.35 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов  муниципальных   образований в Оренбургской области» от 5 ноября 2009 №3209/719-1V-ОЗ, выдвинутого Соль – Илецким местным отделением политической партии КПРФ Оренбургской области, территориальная  избирательная    комиссия  Соль Илецкого городского округа, осуществляющая полномочия ИКМО  решила:

1.Зарегистрировать  кандидата в депутаты  Совета депутатов муниципального образования Соль – Илецкий городской округ Оренбургской области  первого созыва  по  двухмандатному  избирательному округу №3  Раджиева Агаверди Исахан оглы,  28 июля  2017  в  11 часов 14 минут.

2.Выдать кандидату  Раджиеву Агаверди Исахан оглы удостоверение установленного образца.

3.Опубликовать настоящее решение на сайте муниципального образования Соль –

Илецкий городской округ.

4.Направить настоящее решение в  Избирательную    комиссию  Оренбургской области.

5.Контроль за    выполнением   настоящего   решения    возложить   на     секретаря

территориальной   избирательной   комиссии    Павленко Т.А.

	Председатель ТИК Соль – Илецкого городского округа
	Е..В.Уткина

	Т.А.Павленко

	Секретарь ТИК Соль – Илецкого городского округа